Acer Ravenna - Registro degli Accessi, anno 2017

Tipologia
accesso

Oggetto della richiesta

Data
presentazione
Domanda di
accesso

protocollo
assegnato alla
richiesta

Presenza
di
controint
eressati

Esito

Data decisione =
del
provvedimento

Data invio
comunicazion
e sull'Esito

Protocollo della
risposta

Data invio
dati/d

sintesi rifiuto

richiesti

Eventuale Data
presentazione
domanda di
riesame

Esito riesame

Data
provvedimento
su riesame

Sintesi
motivazione
provvedimento
riesame

Eventuale data

provvedimento
all'’Amministrazione
in caso di ricorso

Esito
ricorso

documentale

Istanza per I'ottenimento del "Provvedimento
di ammissione/esclusione" (art. 29 co.1 del
D.Lgs. 50/2016) e "Accesso agli atti" (art. 53

del D.Lgs. 50/2016) per la procedura di
affidamento dei lavori di manutenzione e
riqualifcazione e servizi volti al mantenimento
del patrimonio immobiliare gestito da ACER

Ravenna nella provincia di Ravenna 2018-2022

26/09/2017

10823/2017

si

Rifiuto parziale

28/09/2017

28/09/2017

10919/2017

02/10/2017

Richiesta non chiara in riferimento ai
provvedimenti addottati dalla
Commissione di gara o da altri
successivi provvedimenti della

stazione appaltante

documentale

precisazioni ed integrazione ad istanza di
"Accesso agli atti" per la procedura di
affidamento dei lavori di manutenzione e
riqualifcazione e servizi volti al mantenimento
del patrimonio immobiliare gestito da ACER
Ravenna nella provincia di Ravenna 2018-2022

02/10/2017

11043/2017

no

Rifiuto parziale

03/10/2017

03/10/2017

11083/2017

04/10/2017

Vista la sentenza del TAR Lazio n.
08944 del 25/07/2017 si concede
I'accesso ai soli verbali di gara
riguardanti le sedute pubbliche. Con
provvedimento successivo & stato
concesso 'accesso a tutti i verbali di
gara

documentale

Richiesta di accesso agli atti di gara per
I'affidamento del servizio di ristoro mediante
distributori automatici

18/10/2017

11851/2017

si

Accoglimento -
Accesso consentito

31/10/2017

31/10/2017

12213/2017

06/11/2017

documentale

Urgente e motivata istanza di accesso agli atti -
appalto per I'affidamento di lavori di
manutenzione e riqualifcazione e servizi volti
al mantenimento del patrimonio immobiliare
gestito da ACER Ravenna nella provincia di
Ravenna

06/11/2017

12501/2017

si

Accoglimento -
Accesso consentito

08/11/2017

08/11/2017

12667/2017

09/11/2017

documentale

Urgente e motivata istanza di accesso agli atti -
appalto per I'affidamento di lavori di
manutenzione e riqualifcazione e servizi volti
al mantenimento del patrimonio immobiliare
gestito da ACER Ravenna nella provincia di
Ravenna

15/11/2017

13055/2017

no

Accoglimento -
Accesso consentito

15/11/2017

15/11/2017

13073/2017

15/11/2017

documentale

Urgente e motivata istanza di accesso agli atti -
appalto per I'affidamento di lavori di
manutenzione e riqualifcazione e servizi volti
al mantenimento del patrimonio immobiliare
gestito da ACER Ravenna nella provincia di
Ravenna

17/11/2017

13228/2017

si

Accoglimento -
Accesso consentito

17/11/2017

17/11/2017

13234/2017

17/11/2017




