## Acer Ravenna - Registro degli Accessi, anno 2017

Tipologia accesso	Oggetto della richiesta	Data presentazione Domanda di accesso	protocollo assegnato alla richiesta	Presenza di controint eressati	Esito	Data decisione = del provvedimento	Data invio comunicazion e sull'Esito	Protocollo della risposta	Data invio dati/documenti richiesti	sintesi motivazione eventuale rifiuto	Eventuale Data presentazione domanda di riesame	Esito riesame	Data provvedimento su riesame	Sintesi motivazione provvedimento riesame	Eventuale data comunicazione provvedimento all'Amministrazione in caso di ricorso	Esito eventuale ricorso
documentale	Istanza per l'ottenimento del "Provvedimento di ammissione/esclusione" (art. 29 co.1 del D.Lgs. 50/2016) e "Accesso agli atti" (art. 53 del D.Lgs. 50/2016) per la procedura di affidamento dei lavori di manutenzione e riqualificazione e servizi volti al manttenimento del patrimonio immobiliare gestito da ACER Ravenna nella provincia di Ravenna 2018-2022	26/09/2017	10823/2017	si	Rifiuto parziale	28/09/2017	28/09/2017	10919/2017	02/10/2017	Richiesta non chiara in riferimento ai provvedimenti addottati dalla Commissione di gara o da altri successivi provvedimenti della stazione appaltante						
documentale	precisazioni ed integrazione ad istanza di "Accesso agli atti" per la procedura di affidamento dei lavori di manutenzione e riqualifcazione e servizi volti al mantenimento del patrimonio immobiliare gestito da ACER Ravenna nella provincia di Ravenna 2018-2022	02/10/2017	11043/2017	no	Rifiuto parziale	03/10/2017	03/10/2017	11083/2017	04/10/2017	Vista la sentenza del TAR Lazio n. 08944 del 25/07/2017 si concede l'accesso ai soli verbali di gara riguardanti le sedute pubbliche. Con provvedimento successivo è stato concesso l'accesso a tutti i verbali di gara						
documentale	Richiesta di accesso agli atti di gara per l'affidamento del servizio di ristoro mediante distributori automatici	18/10/2017	11851/2017	si	Accoglimento - Accesso consentito	31/10/2017	31/10/2017	12213/2017	06/11/2017							
documentale	Urgente e motivata istanza di accesso agli atti- appalto per l'affidamento di lavori di manutenzione e riqualifcazione e servizi volti al mantenimento del patrimonio immobiliare gestito da ACER Ravenna nella provincia di Ravenna	06/11/2017	12501/2017	si	Accoglimento - Accesso consentito	08/11/2017	08/11/2017	12667/2017	09/11/2017							
documentale	Urgente e motivata istanza di accesso agli atti - appalto per l'affidamento di lavori di manutenzione e riqualifcazione e servizi volti al mantenimento del patrimonio immobiliare gestito da ACER Ravenna nella provincia di Ravenna	15/11/2017	13055/2017	no	Accoglimento - Accesso consentito	15/11/2017	15/11/2017	13073/2017	15/11/2017							
documentale	Urgente e motivata istanza di accesso agli atti- appalto per l'affidamento di lavori di manutenzione e riqualificazione e servizi volti al mantenimento del patrimonio immobiliare gestito da ACER Ravenna nella provincia di Ravenna	17/11/2017	13228/2017	Si	Accoglimento - Accesso consentito	17/11/2017	17/11/2017	13234/2017	17/11/2017							